
 

 

UCHWAŁA NR 225/XIX/12 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 130/XI/2011 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16 grudnia 2011 r. 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu nowosądeckiego 

oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, święta i dni wolne od pracy na 
terenie Krynicy Zdroju, w 2012 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2011 r. Prawo 

farmaceutyczne (Dz.U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, z późn. zm.) Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr 130/XI/2011 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16 grudnia 2011 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu nowosądeckiego oraz dyżurów 

aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, święta i dni wolne od pracy na terenie Krynicy Zdroju, 

w 2012 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1) w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 130/XI/2011 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16 grudnia 2011 r. 

w tabeli Miasto i Gmina Stary Sącz skreśla się pozycję 1 o treści: PZF "CEFARM-Kraków" S.A. Apteka 

w Starym Sączu, ul. Morawskiego 1, 33-340 Stary Sącz, tel. 018 476-18-98, Rozkład godzin pracy aptek: 

dni powszednie: 8.00-20.00, sobota: 8.00-15.00, Niedziela i święta: nieczynne, w związku z zakończeniem 

działalności apteki,  

2) w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 130/XI/2011 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16 grudnia 2011 r. 

w tabeli Miasto i Gmina Krynica Zdrój dodaje się kolejno pozycję 10 o treści: Apteka "Aloes" s.c.  

Marta i Mariusz Nowak, ul. Kraszewskiego 139, 33-380 Krynica Zdrój, tel. 018 471-56-18, Rozkład godzin 

pracy aptek: dni powszednie: 7.00-22.00, sobota: 7.00-22.00, niedziela i święta: 7.00-22.00, w związku 

z uruchomieniem działalności apteki,  

3) w "Wykazie dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, w niedzielę, święta i dni wolne od pracy na 

terenie Krynicy Zdroju w 2012 r." stanowiącym załącznik nr 2 do Uchwały Nr 130/XI/2011 Rady Powiatu 

Nowosądeckiego z dnia 16 grudnia 2011 r., w miejsce Apteki "Maja" Krynica Zdrój, ul. Kraszewskiego 

139, tel. 018 471-56-18 pełniącej dyżur całodobowy w terminach: 26.10.2012-02.11.2012 oraz 21.12.2012-

28.12.2012 wprowadza się Aptekę "Aloes" s.c. Marta i Mariusz Nowak, Krynica Zdrój, ul. Kraszewskiego 

139, tel. 018 471-56-18.  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Jan Dziedzina 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 listopada 2012 r.

Poz. 5925


		2012-11-13T13:25:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




